檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：施幸佑(02)27321104轉6214

3

傳真電話：(02)23780439

電子郵件信箱：gici@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：北教大課傳字第1060420118號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060420118-1-1.pdf、1060420118-1-2.pdf、1060420118-1-3.pdf)

主旨：檢送本校課程與教學傳播科技研究所辦理「2017年第37屆

課程與教學論壇」之論文實施計畫（附件一），敬請協助

公告，並轉知所屬踴躍投稿，請查照。

說明：

一、會議主題：從九年一貫到十二年國教：承續與變革。

二、徵稿時間如下：

(一)論文摘要截稿日期：2017年9月30日（六）

(二)摘要審查結果通知：2017年10月15日（日）

(三)論文全文截稿日期：2017年11月15日（三）

三、投稿方式：請以電子郵件投稿，將論文稿件及相關資料寄

至g110548004@grad.ntue.edu.tw，主旨請註明「2017年

第37屆論壇研討會論文摘要投稿－論文名稱－投稿者」。

四、詳情參閱附件或相關網頁（http://aci-taiwan2017.weeb

ly.com/）。

正本：公私立大學校院、各直轄市及縣市政府教育局（處）、國立政治大學教育學系、

國立臺灣師範大學教育學系、國立臺灣師範大學課程與教學研究所、臺北市立大

學學習與媒材設計學系、淡江大學課程與教學研究所、國立清華大學教育與學習

科技學系、國立臺中教育大學教育學系、國立中正大學教育學研究所、國立嘉義

2

121060057949

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/07/26 09:28

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學教育學系

副本：本校課程與教學傳播科技研究所 2017-07-25
15:35:08

校長 張新仁